



Hannele Niemi – Jari Multisilta (toim.)

Rajaton luokkahuone

PS-kustannus, nid. 303 s. Hinta 39,-
978-952-451-618-1

Teknologia tarjoaa välineet aktiiviseen oppimiseen

Koulun uudistamiseen tähtäävän Finnable 2020 -hankkeen teettämän kyselytutkimuksen mukaan lapset ja nuoret käyttävät teknologiaa sujuvasti ja sen on havaittu motivoivan heitä opiskeluun. Silti sitä ei useinkaan osata käyttää oppimisen kannalta parhaalla tavalla. Tutkimuksessa selvisi, että 78 % opettajista kokee tietotekniikan käytön opetuksessa haastavaksi. Tarvitaan käytännön ratkaisuja, jotta koulu ei jäisi muun yhteiskunnan teknologisoitumiskehityksestä jälkeen. Vuonna 2016 voimaan tulevat uudet perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet edellyttävät tieto- ja viestintätekniiikan sisällyttämistä koulun arkikäytäntöihin.

Hannele Niemen ja Jari Multisillan toimittama *Rajaton luokkahuone* (PS-kustannus 2014) esittelee erilaisten tutkimushankkeiden tuloksena syntyneitä pedagogisesti oivaltavia tapoja luoda koululle uusi, luovuutta ja tiedon jakamista korostava toimintakulttuuri. Kirjassa tutustutaan toimiviin matalan kynnyksen ideoihin, joiden avulla teknologiasta ja tulevaisuuden avaintaidoista voidaan tehdä osa koulun todellisuutta.

Teoksessa kerrotaan, kuinka videoiden, blogien, etäyhteyksien ja animaatioiden avulla paitsi lisätään koulun yhteistyötä lähiympäristönsä kuten päiväkotien ja hoivakotien kanssa myös luodaan kontakteja toiselle puolelle maailmaa. Tällaisen työskentelyn on todettu sitouttavan oppilaita ja tekevän heistä aktiivisempia luokkahuoneessa. Innostavaksi opetusmenetelmäksi on havaittu myös oppimispelit, jotka kourkuttavat haastamaan omaa osaamista ja kehittävät ongelmanratkaisutaitoja. Kirja tarjoaa käytännönläheisiä vinkkejä, joiden avulla teknologiaa voidaan hyödyntää koulutyöskentelyn lisäksi kodin ja koulun välisessä yhteistyössä.

Kirjan kirjoittajan yhteystiedot:

FT, kasvatustieteen professori
Hannele Niemi
puh. 040 555 8975
hannele.niemi@helsinki.fi

Arvostelukappaleet:

PS-kustannus
Emmi Santalahti
puh. 040 753 8357
emmi.santalahti@ps-kustannus.fi



PS-kustannus on tietokirjallisuuden erikoiskustantamo, joka julkaisee vuosittain 20–30 uutta kirjaa opetuksen ja kasvatuksen, sosiaali- ja terveysalan, johtamisen sekä yhteiskunnan ajankohtaisista aiheista.